
SMLOUVA o DÍLO

„Vzdělávací kurzy pro pracovníky Městského úřadu Havlíčkův Brod“

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

. Město Havlíčkův Brod (dále jen „ objednatel “)

zastoupené: JUDr. Vítem F ikarem, vedoucí odboru sociálních věcí a školství

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2

IČ: 00267449

DIČ: cz 00267449

bankovní spojení: Komerční banka a.s, č. ú.: 19-327521/0100

Kontaktní osoba: Bc. Hana Kopecká
tel.: 569 497 262

email: hkopecka@muhb.cz

. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. (dále jen „dodavatel “)

zastoupené: lng. Martinem Dezortem, ředitelem

se sídlem: Vítkova 10/241, 186 00 Praha 8

IČ: 26187639

DIČ: cz 261 87639, je plátcem DPH

bankovní spojení: Komerční banka a.s, č. XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

II.

Předmět a účel smlouu

Dodavatel se po dobu účinnosti této smlouvy zavazuje realizovat pro objednatele dále uvedené

vzdělávací služby na základě požadavků a potřeb objednatele.

Předmětem smlouvy je realizace akreditovaných vzdělávacích programů dle specifikace
uvedené v čl. IV. Smlouvy (Cena služby) a dalších podmínek definovaných v této smlouvě.

III.

Rozsah služby, místo a termín plnění

Službou se zde rozumí poskytnutí vzdělávání dle čl. Il. této smlouvy, zahrnující ke každému

kurzu:

o Zajištění lektorů včetně všech jejich nákladů.

o Příprava a předání výukových materiálů (včetně stručné osnovy) vtištěné a

elektronicke&#39; podobě.



o Příprava hodnotících dotazníků (zpětných vazeb) pro účastníky a jejich zadání

účastníkům. Hodnotící dotazníky budou předem odsouhlaseny objednatelem.

Vyhodnocení zpětných vazeb účastníků a jejích předání objednateli a to do 10

pracovních dnů po ukončení kurzu.

O Vyhotovení a předání osvědčení 0 absolvování vzdělávacího kurzu jednotlivým
účastníkům.

Místem plnění je sídlo objednatele - Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2.

Vzdělávací kurzy se uskuteční v sídle objednatele, případně jiných prostorách ve městě

Havlíčkův Brod nebo v jeho okolí na náklady objednatele.

Termínem realizace plnění je období od podpisu smlouvy do 30. 11. 2023.

Termín realizace jednotlivých kurzů bude dohodnut s objednatelem nejpozději 6 týdnů před
realizací kurzu, nedohodnou-lí se strany u konkrétního kurzu jinak.

IV.

Cena služby

. Výše ceny služby byla předložena dodavatelem jako nabídková cena služby a v této výší byla

akceptována objednatelem:
 

 

 

 

 

 

 

 

     

Č. Název kurzu Hodiny Cena v Kč

1 Jak si udržet a rozvíjet spokojenost, když pracujeme s lidmi 6 20 900,-

2 Dítě jako oběť 8 21 900,-

3 Dítě jako pachatel 8 21 900,-

4 Novela právních norem souvisejících s výkonem SPOD a 6
20 900 _

vhled do povinností SPOD při zastupování dítěte u soudu
”

5 Rodinné právo soukromé pro pracovníky OSPOD 6
20 900 _

legislativa, aktuální judikatura
3

6 Syndrom vyhoření (úvod do problematiky) 6 20 900,-

Suma Z 40 Z 127 400,-
 

. Cena poskytnutých služeb je pevná po celou dobu realizace zakázky. Tato cena je

překročitelná vpouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů a

vyhlášek MFCR.

. Cena služby je poskytována bez DPH, protože se na realizace vztahuje osvobození od platby

DPH, v souvislosti s účasti sociálních pracovníků města Havlíčkův Brod.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením jednotlivých peněžních
závazků.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si součinnost a veškeré

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní stranyjsou povinny informovat

druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro

řádné plnění této smlouvy.

Dodavatel zajistí, že vzdělávací kurzy, jejichž realizace je předmětem této smlouvy, budou

akreditovány Ministerstvem práce a sociálních věcí CR podle § 117a zákona č. 108/2006., 0



sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Akreditace vzdělávacího kurzu bude platná
po dobu realizace kurzu, ke kterému se vztahuje.

Každá ze stran je oprávněna zrušit dohodnutý termín kurzu do 3 pracovních dnů před realizací

včetně, a to písemně (elektronicky), s potvrzením doručení. V takovém případě se strany
dohodnou na náhradním termínu.

Objednatel pro potřeby realizace vzdělávacích kurzů vyhotoví prezenční listiny dle seznamu

přihlášených účastníků kurzu. Prezenční listina bude podepsána všemi účastníky kurzu a po
ukončení kurzu bude předána dodavateli.

Dodavatel je povinen dokumenty související s realizací této zakázky uchovávat nejméně po
dobu 5 let od ukončení vzdělávacího programu, a to zejména pro účely případné kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

Dodavatel bere na vědomí, že je jako dodavatel služeb hrazených z veřejných finančních

prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ñnanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů.

VI.

Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Platby za dodávky budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem po předání dílčího plnění předmětu zakázky (realizaci jednotlivého kurzu).

Faktury musí mít náležitostí daňového dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č.

563/1991 Sb., oúčetnictví, vplatném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnoty.

Výše ceny dílčího plnění je stanovena dle smlouvy.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Objednatel je oprávněn do 5 pracovních dnů ode dne doručení vrátit fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh služby než dohodnuté

ve smlouvě stím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne

jejího doručení objednateli.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

VII.

Smluvní pokug

Nebude-li kurz realizován vdohodnutém termínu zdůvodu na straně dodavatele nebo

dodavatel bude požadovat změnu termínu do 2 dnů před dohodnutou realizací včetně, je

Objednatel oprávněn uložit dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takové

nedodržení termínu.

Nebude-li kurz realizován vdohodnutém termínu zdůvodu na straně objednatele nebo

Objednatel bude požadovat změnu termínu do 2 dnů před dohodnutou realizací včetně, je
dodavatel oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takové

nedodržení termínu.

Nebude-li uhrazena faktura vtermínu splatnosti, je dodavatel oprávněn požadovat zákonný
úrok z prodlení.



2. Nebude-li kurz realizován v dohodnutém termínu z důvodu na straně objednatele nebo

objednatel bude požadovat změnu termínu do 2 dnů před dohodnutou realizací včetně, je
dodavatel oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každé takové

nedodržení termínu.

3
.

Nebude-li uhrazena faktura v termínu splatnosti, je dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok

z prodlení.

VIII.

Ukončení smluvního vztahu

Tato smlouva může být ukončena:

a) Uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena

b) Písemnou dohodou obou stran

c) Okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší
některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy.

Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy nej sou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní

pokuty a na náhradu škody.

Závěrečná uiednání

l. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této

smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro dodavatele.

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných dodatků

potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, že si tuto

smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojuji sve&#39; podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv.

X XXXXXXXXXX XXXXX XXX X

XXX

X

X

X X X X
X XXXXXXXX

XXXXXXXX
X XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX
CR,

XXXXXX X
X X

XXXXXX
XX XX

X XXXXXXXX

X XXXXXXXX
X XXX XXX XX X XXXXXXX 1

X X
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX OO

XXX XX
X

XXXXXX XXXXXXXXXX X

XXX XXXXXXXX XXX X X
X

XXX XXXXXXX X
XXXXX X

XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX 1750

V Praze dne 26.01.2023 XXX XXXX XX 760

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM



Ing. Martin

Dezort,
ředitel

vcvs ČR,
o.p.s.


